РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2026                                                                                                        № 01
с. Дмитриевка

О внесении изменений в постановление № 09 от 31.01.2018 года «Об  утверждении Положения  об оплате труда работников, осуществляющих      хозяйственное   обеспечение   деятельности   администрации   Дмитриевского  сельсовета»
           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2024 года «О бюджете на 2026 год и плановый период  2027 год и 2028 годов», Уставом Дмитриевского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]       1.Внести в постановление № 09 от 31.01.2018 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих      хозяйственное   обеспечение   деятельности   администрации   Дмитриевского  сельсовета» (с учетом внесенных изменений  постановление №31 от 28.04.2018, №91 от 29.12.2018,  №101 от 16.10.2019, № 01 от 09.01.2020, № 01 от 11.01.2021, №02 от 11.01.2022, №04 от 12.01.2023, №03 от 12.01.2024, №01 от 09.01.2025) следующие изменения:
     1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
Оклады  работников  обеспечивающих   хозяйственное    обеспечение  администрации  Дмитриевского сельсовета
	Наименование профессии
	Оклад (руб.)

	Уборщица

	10838,00

      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Л.А. Чешева